
  

Uchwała Nr 86/2016 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 27 października 2016 roku 

  

w sprawie uchwalenia założeń do sporządzenia planu rzeczowo-finansowego UJK oraz 

planów przychodów i kosztów jednostek budżetujących na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) w zw. z § 3 ust. 1 uchwały Senatu Nr 12/2015 z dnia 29 stycznia 

2015 roku w sprawie polityki finansowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 59 

ust. 1 i ust. 2 pkt 19) Statutu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat uchwala założenia do sporządzenia planu rzeczowo-finansowego UJK oraz planów 

przychodów i kosztów jednostek budżetujących na 2017 r.  

2. Założenia, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 86/ 2016  

 

Założenia do sporządzenia planu rzeczowo-finansowego UJK 

 

Wyliczanie limitów kosztów dla jednostek budżetujących następuje poprzez wydzielenie z 

dotacji i przychodów z odpłatności za usługi edukacyjne następujących kwot: 

- na spłatę zaciągniętych kredytów przypadających swoją wymagalnością  

na rok 2017 - 840 000,00 zł; 

-   na koszty ogólnego zarządu - 19 000 000,00 zł; 

-   na utrzymanie nieruchomości - 12 650 000,00 zł; 

-   nakłady na rzeczowe aktywa trwałe - 1 776 862,00 zł z tego:  

 Kielce, Filia - odtworzenia aktywów - 800 000,00 zł; 

 termomodernizacja wkład własny koszty niekwalifikowalne - 76 862,00 zł; 

 dodatkowe prace w budynkach związane z termomodernizacją - 400 000,00 zł; 

 projektowanie i dokumentacja techniczna projektu WLiNoZ - 500 000,00 zł. 

-  na działania związane ze strategią rozwoju uczelni (wsparcie dla nowo utworzonych 

kierunków studiów) - 600 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


